

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	88.125	-3,72
BIST-30	105.539	-3,82
BIST-BANKA	115.235	-2,63
BIST-SINAI	105.449	-3,11
BIST-TUM	92.721	-3,39
BIST Hacim-TUM(mn TL)	15.549	2,33
VİOP30 Yakın Vade	105,500	-3,21

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	6,454	0,85
EURTRY	7,1855	1,75
EURUSD	1,1139	0,92

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1627	0,93
BRENT	25	-6,65

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
COSMO	10,00	FRIGO	-10,00
SASA	10,00	MPARK	-10,00
PGSUS	10,00	DARDL	-9,93
TUCLK	10,00	RTALB	-9,86
BNTAS	10,00	BRKSN	-9,80

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	8,86	1.575,06
GARAN	7,88	975,62
ASELS	23,12	741,07
ECILC	5,08	642,62
KOZAA	8,89	376,52

GÜNLÜK STRATEJİ

BIST100 endeksi dün işlemleri %3,72 oranında kayıpla 88.125 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 88.125-92.299 aralığında gerçekleşti. Bankacılık endeksi %2,63, Sınai endeks ise %3,11 oranında düşüşle günü tamamladı.

Küresel piyasalarda haftanın son işlem gününde, ABD Temsilciler Meclisi'nin, Kovid-19 salgınının ekonomik etkilerine karşı hazırlanan 2,2 trilyon USD'lık teşvik paketini onaylamasına karşın ABD'nin vaka sayısında Çin'i geçerek ilk sıraya yükselmesi ve ülkedeki salgın kaynaklı ölüm sayısının dramatik bir şekilde artması sebebiyle risk iştahı azaldı. Risk iştahının azalmasında bir diğer etken ise uluslararası kurumlardan gelen derin küresel resesyon uyarılarıydı. Günün önemli verisi, Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi, salgının etkisiyle 101 (Şubat) seviyesinden 89,1'e geriledi. Bu, Ekim 2008'den beri görülen en büyük aylık düşüş olarak kayda geçti. Beklenti endeksin 90 olmasıydı. Cuma gününe yükselişle başlayan ve 92.299 puana kadar çıkan BIST 100 endeksi, Kovid-19'a ilişkin endişeler ve Avrupa borsalarındaki sert düşüşlerin negatif etkisiyle düşüşe geçerek 88.000 puanın üzerinde dengelendi. TÜİK verilerine göre Ekonomik Güven Endeksi Şubat ayında 97,5 iken, Mart ayında %5,9 oranında azalarak 91,8 değerine düştü.

Yeni haftanın ilk işlem gününde ABD vadeliileri artı ve Asya borsaları ise satıcı hareket etmektedir. Bu sabah brent petrol %5 civarında ekside işlem görerek 2003 yılı fiyat seviyelerine gerilemiş durumda. Dolar endeksinde yukarı eğilim ve Koronavirüsü vakalarında Türkiye'deki artışlar nedeniyle dolar/TL'nin 6,50 direncine yöneldiğini izlemekteyiz. BIST100 endeksinde açılışın satıcı olması gün içinde ise 87.000-89.000 bandı dışındaki hareketlerin teknik yönde belirleyici olmasını beklemekteyiz

Veri gündemi: Bugün, Almanya'dan tüketici enflasyonu, ABD'den konut verileri yakından takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	15:00	TÜFE (Aylık)	Mar	0,30%	0,40%
Almanya	15:00	TÜFE (Yıllık)	Mar	1,70%	1,70%
ABD	17:00	Askıdaki Konut Satışları	Şub	2,20%	5,20%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Akın Tekstil (ATEKS):** Şirketin ana ihracat merkezi olan Avrupa pazarındaki müşterilerinden gelen sipariş erteleme talepleri de göz önüne alınarak Kırklareli ili Lüleburgaz ilçesindeki fabrikasında ve İstanbul ili Bakırköy ilçesindeki şirket genel merkezinde bulunan nöbet ile görevlendirilen personel hariç olmak üzere tüm personelin 30.03.2020-04.04.2020 tarihleri arasında çalışmalarına ara verilmesine karar verilmiştir.
- **Akfen GYO (AKFGY):** Şirket Accor tarafından işletilen otellerinin bazıları ve Kıbrıs Hükümeti'nin aldığı sokağa çıkma yasağı kararı neticesinde Girne'de Voyager tarafından işletilen otelin geçici olarak faaliyetlerini durdurmuştur. Bu kapsamında Şirketin uğrayacağı gelir kayıpları aylık olarak yayımladıkları yatırımcı raporları ile yatırımcılarımızın bilgilerine sunulacağını duyurdu.
- **Arena Bilgisayar (ARENA):** Şirket, sektörün ilk bulut güdümlü uçtan uca kurumsal ağ tedarik şirketi olan Extreme Networks ile Türkiye genelinde geçerli distribütörlük anlaşması imzalamıştır. Extreme Network, 1mlr USD'nin üzerinde küresel bir ciroya sahiptir ve Extreme ile yapılan anlaşmanın Şirket'in satışlarına 5mn USD üzerinde katkı sağlaması beklenmektedir.
- **Goodyear (GOODY):** Şirket tarafından, Kovid-19 salgını nedeniyle küresel piyasalarda değişen talebi göz önünde bulundurarak, Adapazarı ve İzmit fabrikalarında 30 Mart 2020 ve 13 Nisan 2020 tarihleri arasında iki hafta süreyle geçici olarak üretime ara verilmesine, ayrıca "Kısa Çalışma ve Kısa Çalışma Ödeneği Hakkında Yönetmelik" hükümleri uyarınca, kısa çalışma ödeneği alınması için başvuruda bulunulmasına karar verilmiştir.
- **Işıklar Enerji (IEYHO):** Şirketin bağlı ortaklığı, Işıklar İnşaat Malzemeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 85mn TL olan ödenmiş sermayesinin 80mn TL nakit artırmak suretiyle 165mn TL'na yükseltilmesi işlemi 27.03.2020 tarihinde tescil olmuştur. Söz konusu sermaye artırımını öncesinde %99,74 olan şirket payı, sermaye artırımını sonrasında %99,87 olmuştur.
- **Türk Hava Yolları (THYAO):** Türk Hava Yolları (THY) Basın Müşaviri Yahya Üstün, yurt içi seyahatlerinin Valilik izni ile gerçekleştirilebilecek olması nedeniyle İçişleri Bakanlığı ile gerekli iletişim altyapısı kurulana kadar iç hat bilet satışlarına kısa süreyle ara verildiğini duyurdu.

Ekonomi Haberleri

- **Fitch İngiltere'nin kredi notunu düşürdü.** Kuruludan yapılan açıklamada, kredi notundaki düşüşün yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle İngiltere'nin kamu maliyesindeki önemli zayıflamayı ve mali gevşeme durumunu yansıttığı ifade edildi. Not indiriminin Kovid-19 salgınının İngiltere ekonomisindeki yakın dönemdeki ekonomik hasarı da yansıttığı belirtilen açıklamada, Brexit sonrası İngiltere-AB ticaret ilişkilerindeki belirsizliğin de etkili bunda olduğu aktarıldı. Açıklamada, İngiltere'nin kredi notunun "AA" seviyesinden "AA-" seviyesine düşürüldüğü, görünümünün ise "negatif" olarak belirlendiği kaydedildi. Ülkenin gayrisafı yurtiçi hasılasında (GSYH) bu yıl yüzde 4'e yakın bir düşüşün beklendiğinin aktarıldığı açıklamada, 2021'de ise yaklaşık yüzde 3'lük keskin bir toparlanma olabileceği değerlendirilmesinde bulunuldu. Açıklamada, Kovid-19 salgınına kontrol altına almaya yönelik gerekli politika yanıtlarının ülkenin borç oranında artışa neden olabileceği ve bunun da kamu maliyesindeki bozulmayı hızlandırabileceği bildirildi. Fitch'in açıklamasında, geçen yıl yüzde 84,5 seviyesinde olan genel devlet borcunun 2020'de yüzde 94'e ve 2021'de yüzde 98'e yükseleceği belirtildi. (Anadolu Ajansı)
- **ABD Temsilciler Meclisi'nden 2,2trln USD'lık ekonomik teşvik paketine onay.** ABD Temsilciler Meclisi, Kovid-19 salgınıyla mücadele, salgın nedeniyle zarara uğrayan kişi ve işletmecilerin sübvansede edilmesini öngören 2,2trln USD'lık ekonomik teşvik paketini onayladı. Senatoda çarşamba günü kabul edilmesinin ardından Temsilciler Meclisine gönderilen 2,2trln USD'lık ekonomik teşvik paketi, Genel Kurulda yapılan sözlü oylamada vekillerin tamamına yakınının oylarıyla kabul edildi. Söz konusu tasarı, imzalanması için Başkan Donald Trump'a gönderildi. (Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **OECD: Karantinadaki her ay GSYH büyümesinde %2'lik bir kayba yol açacak.** Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) Genel Sekreteri Angel Gurría, Covid-19 salgınının ekonomik etkisinden dolayı birçok ekonominin resesyona gireceğini belirterek, karantinede geçirilen her bir aylık dönem için, büyük ekonomilerin gayrisafi yurt içi hasılasının (GSYH) büyümesinde %2'lik bir kayıp olacağını bildirdi. Gurría, G20 liderlerine, "Son tahminlerimiz, ekonomik faaliyetlerin kısmen durdurulmasının büyük ekonomilerdeki GSYH'nın üçte birine kadar olan sektörleri doğrudan etkileyeceğini gösteriyor" diyerek, sadece turizm sektörünün %70'e varan bir daralmayla karşı karşıya bulunduğunu vurguladı. Bugün halk sağlığı önlemlerinin yüksek maliyetlerinin yarın ekonomiler üzerinde çok daha trajik sonuçlardan ve daha da kötü etkilerden kaçınmak için gerekli olduğunu vurgulayan Gurría, "Salgının yavaşlatılması ve insan hayatının kurtarılması hükümetlerin birinci önceliği olmalı." ifadesini kullandı. (Bloomberg)
- **Fed başkanları virüs sonrası ekonominin güçlü sıçrayabileceğini söylüyor.** Fed'in bölgesel başkanlarından ikisi, tüketiciler ve işletmeler üzerinden koronavirüs kısıtlamalarının kalkmasının ardından ABD ekonomisinin güçlü bir şekilde sıçrayabileceğini düşünüyorlar. Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, Bloomberg TV'ye telefon yoluyla yaptığı değerlendirmede, ABD ekonomisinin yılın ikinci çeyreğinde daralacağını, ancak 3. çeyrekte bir noktada yükselmesi gerektiğini ve bu toparlanmanın güçlü olabileceğini söyledi. Bostic, "Kamu sağlığı krizi kontrol altına alındığında ve bu sorununa artık sahip olmadığımızda, ekonominin oldukça sağlam bir şekilde toparlanma olasılığı var" dedi. Önümüzdeki bir ya da iki aylık dönemin zor olabileceğini, ardından gidişatın kamu sağlığı sorunu ile nasıl uğraşılacağına bağlı olduğunu söyleyen Bostic, "Amaç konut piyasasında 'ikincil' hasarın olmamasını sağlamak. Konut sektöründe Büyük Resesyon'da olanın bir tekrarı olmamasını sağlamak istiyoruz" şeklinde görüş bildirdi. (Bloomberg)
- **Borsa Yatırım Fonları kapanış seansına dahil edilecek.** Borsa İstanbul'un internet sitesinde yer alan duyuruda, "BYF'lerin 10:00-18:00 saatleri arasındaki sürekli işlem yöntemine ilave olarak kapanış seansına (kapanış fiyatından işlemler aşaması da dahil olmak üzere) dahil edilmesine (açılış seansına dahil edilmeyecektir) ve uygulamanın 30 Mart'tan itibaren devreye alınmasına karar verilmiştir." ifadeleri kullanıldı. (Anadolu Ajansı)
- **ABD'de tüketici güveni 2008'den beri en sert düşüşü kaydetti.** ABD'de Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi virüs endişeleriyle Şubat ayındaki 101 seviyesinden 89,1'e geriledi. Bu, Ekim 2008'den beri görülen en büyük aylık düşüş olarak kayda geçti. Beklenti endeksin 90 olmasıydı. Cari koşullar endeksi geçen ayki 114,8 seviyesinden 103,7'ye gerilerken beklentiler endeksi de 92,1'den 79,7'ye düştü. Anket Yöneticisi Richard Curtin "Nisan'da düşüşün sürüp sürmeyeceğini virüsün kontrol altına alınıp alınmadığı belirleyecek" yorumunu yaptı. (Bloomberg)
- **IMF döviz sıkıntısı çeken ülkelere destek seçeneklerini değerlendiriyor.** Uluslararası Para Fonu (IMF) Döviz sıkıntısı çeken ülkelere yardım için seçenekleri değerlendirmekte olduğunu açıkladı. IMF öte yandan, önceliğin hedefli mali desteğe verilmesi gerektiğine dikkat çekti. (Bloomberg)
- **ABD'de kişisel harcamalar virüs etkisi öncesi Şubat'ta ılımlı arttı.** ABD Ticaret Bakanlığı verilerine göre Şubat ayında kişisel gelirler %0,6, harcamalar %0,2 arttı. Gelirler bir önceki ay %0,6 artmıştı. Beklenti gelirlerin %0,4, harcamalarda %0,2 artışı. PCE deflatör aylık %0,1 ile tahminlere paralel artarken yıllık bazda %1,8 ile 1,7'lik tahminleri aştı. Çekirdek PCE aylık %0,2, yıllık %1,8 oldu. Bugünkü veri, ekonominin temel motoru olan harcamaların, koronavirüsün ekonomideki etkileri görülmeden hemen önce ılımlılaştığını gösterdi. (Anadolu Ajansı)
- **S&P düşen petrol fiyatları nedeniyle 14 ülkenin kredi notunu gözden geçirdi.** Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's (S&P), petrol fiyatlarında yaşanan sert düşüşün ülkelere etkilerini değerlendirerek, Angola, Nijerya, Umman, Meksika, Kuveyt'in kredi notunu düşürdü, Bahreyn ve Kolombiya'nın kredi not görünümünde ise aşağı yönlü revizyona gitti. S&P'nin Suudi Arabistan, Rusya, Azerbaycan, Kazakistan, Malezya, Katar, Irak, Bahreyn, Kolombiya, Angola,

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Nijerya, Umman, Meksika ve Kuveyt'e ilişkin not değerlendirmelerini içeren açıklamaları, kuruluşun resmi internet sitesinde yayımlandı. (Anadolu Ajansı)

- **Çin ekonomisini ikinci "virüs şok dalgası" vuruyor.** Çin'de %60'ı Avrupa piyasasına gitmek üzere balyoz ve balta üretimi yapan Shandong Industrial Co.'nun ihracat müdürü Grace Gao, geçen haftadan beri yabancı müşterilerinden siparişlerin durdurulması ya da ödemelerin ertelenmesi talebiyle birçok e-posta aldığını belirtiyor. İspanya'dan İtalya'ya Avrupa'yı kasıp kavuran koronavirüs ile birlikte gelen kapanmalar, kendi ayakları üzerinde durabilmeye başladıkları bir dönemde Çinli şirketlerin aldıkları siparişlerin iptal edilmesine neden oldu. Bu tüm Çin için geçerli olan bir hikaye. "Bu tam anlamıyla dramatik bir geriye dönüş." diyen Gao, Nisan'dan Mayıs'a kadar satışların geçen yıla kıyasla %40 düşeceğini tahmin ediyor. Gao, "Geçen ay planlara uygun olarak hala mal gönderip gönderemeyeceğimizi kontrol eden müşterilerimizdi. Şimdi onların arkasından kovalayıp hala verdikleri siparişin geçerli olup olmadığını soran biziz." dedi. Dünyanın en büyük ikinci ekonomisinin, virüs nedeniyle Şubat ayındaki kapanmalardan kaynaklı zararı telafi etme şansı risk altında. Başbakan Li Keqiang da dahil politika yapıcıların toparlanmadan bahsetmesi ve destek önlemleri açıklamasına karşın ekonomistler büyüme tahminlerini düşürmeye devam ediyor. (Bloomberg)
- **Pekcan: Dış ticaret rakamlarımız mutlaka etkilenecek.** Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan temassız dış ticaret çalışmalarıyla ilgili açıklama yaptı. Pekcan'ın konuşmasında öne çıkanlar; Bu dönemde demir yollarına ağırlık vermemiz gerekiyor. İran ile sorunumuzu da Kapıköy bağlantılı tren yoluyla çözdük. Bakü-Tiflis-Kars demir yolu 2.500 ton kapasiteyle ticaretin hizmetinde. Bunu talep halinde 6 bin tona çıkarabiliriz. Dış ticaret rakamlarımız mutlaka etkilenecek. Irak'a ihracatımız %50, İran'a %80 azaldı. Bu azalmanın en az olması için çalışıyoruz. Avrupa bizim en büyük ticaret ortağımız. İtalya'ya yılda 170 bin, Fransa'ya ise yılda 50 bin araç yolluyoruz. Tedbirler kapsamında biz bu araçları feribotlarla şoförsüz olarak yapıyoruz" dedi. Bakanlık olarak ülkemizde virüs görülmeden önce diğer bakanlıklar ve kurumlarla koordinasyon halinde ciddi önlemler aldık. Bu doğrultuda temassız dış ticaret çalışmalarını geliştirdik. (Bloomberg)
- **AMB Başkanı Lagarde kendisini karantinaya aldı.** Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde koronavirüs pozitif biriyle temas etmesinin ardından kendisini karantinaya aldı. AMB sözcüsü, Başkan Lagarde'ın bu hafta çalışmalarını ofisinde sürdürdüğünü kaydetti. Çarşamba günü 25 üyeli AMB Yönetim Konseyi 750mlr Euro'luk ek teşvik paketiyle sonuçlanan acil konferans gerçekleştirmişti. Bankanın gelecek toplantıları da telekonferans yoluyla gerçekleşecek. 64 yaşındaki Lagarde virüs salgını nedeniyle kendini karantinaya alan önde gelen liderlerden sadece bir tanesi. Almanya Başbakanı Angela Merkel iki virüs testi de negatif çıkmasına rağmen kendisini karantinaya aldı. (Bloomberg)
- **Trump ve Xi virüse karşı işbirliği sözü verdiler.** ABD Başkanı Donald Trump ve Çin Devlet Başkanı Xi Jinping, koronavirüs pandemisine karşı işbirliği içinde olacakları taahhüdünü verdikleri bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi ve 2 ülke arasında haftalardır süren gerilimin yatıştığına yönelik sinyal verdi. Trump Cuma günü sosyal paylaşım platformu twitter üzerinden ilettiği mesajında, " Çin Devlet Başkanı Xi ile çok güzel bir telefon konuşması gerçekleştirdim. Gezegenimizin büyük bir kısmını ele geçiren koronavirüs ile ilgili çok önemli, detaylar üzerine konuştuk. Çin virüs konusunda daha fazla ve daha gelişmiş bilgilere sahip. Birlikte yakinen çalışıyoruz" dedi. Trump, Fox News'te 'Çin virüsü' terimini kullanmayı bırakacağını söylemesinin ardından bu ifadeyi kullanmaktan kaçındı. Bu esnada Xinhua Haber Ajansı'nın haberine göre, " Xi Trump'a iki ülke arasındaki ilişkilerin 'çok kritik bir anda' olduğunu belirtti ve bu ölümcül hastalığı yenmek için işbirliği sözü verdi. Xinhua, Xi'nin "işbirliği yapılması durumunda iki tarafın da kazanacağını, birbirleriyle kavgaya tutuşmaları sonucunda ikisinin de kaybedeceğini. İşbirliğinin en doğru seçenek olduğunu, ABD'nin de bu konuda gerçek adımlar atmasını umduğunu" söylediğini bildirdi. Xinhua'ya göre Xi, "İki taraf virüsle mücadele konusunda işbirliğini artırmalı ve cephesiz bir ilişki geliştirmeli" dedi. (Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **TCMB'nin resmi rezerv varlıkları Şubat'ta arttı.** TCMB tarafından, Şubat 2020 dönemine ilişkin "Uluslararası Rezervler ve Döviz Likiditesi Gelişmeleri" verileri yayımlandı. Buna göre, resmi rezerv varlıkları şubatta bir önceki aya kıyasla %5,1 artışla 107,7mlr USD oldu. Aynı dönemde döviz varlıkları %3,2 artarak 75,8mlr USD, altın cinsinden rezerv varlıkları %10,5 yükselişle 30,4mlr USD oldu. Şubatta bir önceki aya göre, vadesine 1 yıl veya daha az kalmış Merkezi Yönetim ve Merkez Bankasının önceden belirlenmiş döviz çıkışları (döviz kredileri, menkul kıymetler ve mevduat işlemlerinden doğan yükümlülükler) %6,4 artarak 18,1mlr USD'na çıktı. Bu tutarın 13,2mlr USD anapara, 4,9mlr USD faizden oluştu. Ayrıca, Merkez Bankasının yurt içi ve yurt dışı yerleşik bankalarla yapmış olduğu finansal türev işlemlerinden kaynaklanan net döviz ve altın yükümlülükleri 26,9mlr USD düzeyinde gerçekleşirken, söz konusu tutarın 19,9mlr USD bir ay vadeli olarak kayıtlara geçti. Şarta bağlı döviz çıkışları, 1 yıl içinde ödenecek Hazine garantili dış borçlar ile diğer yükümlülüklerden (bankacılık sektörünün döviz ve altın cinsinden zorunlu karşılıkları ve akreditifler) oluştu. Söz konusu yükümlülükler bir önceki aya göre %2,3 artarak 36,7mlr USD'na yükseldi. (Bloomberg)
- **Fitch ABD'nin kredi notunu teyid etti, "kredi gücünün aşındığı" konusunda uyardı.** Fitch'ten yapılan açıklamada, ABD'nin "AAA" olan kredi notunun, dinamik bir iş ortamı, yüksek kişi başına gelir ve ekonomik büyüklük de dahil olmak üzere ülkenin yapısal gücü tarafından desteklendiği bildirildi. ABD'nin dünyanın önde gelen rezerv para birimi olan USD ihraç etmekten ve bununla bağlantılı olağanüstü finansman esnekliğinden faydalandığına işaret edilen açıklamada, "ABD'nin borç toleransının, diğer 'AAA' kredi notuna sahip ülkelerden daha yüksek olduğunu düşünüyoruz. Ancak, koronavirüs salgınının neden olduğu büyük ekonomik şokun başlamasından bile önce artan yüksek mali açık ve borçlar bu kredi gücünü aşındırmaya başladı." değerlendirmelerinde bulunuldu. (Bloomberg)
- **AB liderleri Kovid-19'a karşı ortak ekonomi politikası belirleyemedi.** AB Konseyi Başkanı Charles Michel ve AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, AB üyesi ülke liderlerinin yeni tip koronavirüs nedeniyle telekonferans aracılığıyla gerçekleştirdiği toplantı bitiminde açıklamalarda bulundu. Toplantıda, salgın nedeniyle uygulanan politikaların finansmanı için borçlanma mekanizması kurulması gibi farklı seçeneklerin değerlendirildiğini anlatan Michel, "Koronavirüs krizinin ekonomik etkilerine karşı Euro Grubu'nun çeşitli teklifler üzerinde çalışmasına karar verdik. Euro Grubu 2 hafta sonra yeni teklifler içeren bir rapor hazırlayacak." dedi. Michel, maliye bakanlarının ekonomik sonuçlara karşı neler yapılması gerektiğini görüşeceklerine dikkati çekerek, "Ortak borç enstrümanı konusunda uzlaşma sağlamak için çalışmalara devam edeceğiz. Avro Grubu, Avrupa İstikrar Mekanizması'nın (ESM) kullanılmasını içeren farklı teklifleri tartışacak." diye konuştu. (Anadolu Ajansı)
- **Ekonomik güven endeksi Mart'ta geriledi.** TÜİK verilerine göre Ekonomik Güven Endeksi Şubat ayında 97,5 iken, Mart ayında %5,9 oranında azalarak 91,8 değerine düştü. Ekonomik Güven Endeksindeki düşüş, reel kesim, hizmet ve perakende ticaret sektörü güven endekslerindeki düşüşlerden kaynaklandı. Reel Kesim Güven Endeksi bir önceki aya göre Mart ayında %7,6 oranında azalarak 98,6 değerini, hizmet sektörü güven endeksi %6,0 oranında azalarak 92,5 değerini, perakende ticaret sektörü güven endeksi %1,2 oranında azalarak 101,7 değerini aldı. Tüketici Güven Endeksi Mart ayında %1,7 oranında artarak 58,2 değerini ve inşaat sektörü güven endeksi %3,7 oranında artarak 77,2 değerini aldı. (Bloomberg)
- **ABD/Mnuchin: Hisse senedi işlemlerinin devam etmesi 'en iyisi'.** ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin, koronavirüsün aşırı volatilitiyi tetiklemesine karşın Perşembe günü ABD finans piyasalarının açık kalmasını istediğini yineledi. Mnuchin, pandemi kaynaklı ekonomik hasardan sert etkilenmesi beklenen mortgage şirketlerine yardıma odaklandığını ekledi. Üst düzey finansal regülatörlerle görüşen Mnuchin, hisse senedi ve diğer varlıklarda işlemlerin devam etmesinin "en iyisi" olacağı konusunda federal kurumlar arasında fikir birliği olduğunu söyledi. Görüşmede Fed Başkanı Jerome Powell, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) Başkanı Jay Clayton ve diğer kurumların liderleri de bulundu. (Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Moody's petrol fiyatlarının 2020'de düşük kalacağını öngörüyor.** Moody's'ten yapılan açıklamada, dünya genelinde Kovid-19 kaynaklı ekonomik zararın yılın 2. çeyreğinde süreceğinin tahmin edildiği belirtilirken, ekonomik temellerin yılın 2. yarısında düzelmesinin öngörüldüğü kaydedildi. Dünya genelinde petrol ürünleri talebinin sert düştüğüne dikkat çekilen açıklamada, Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve OPEC dışı bazı petrol üreticisi ülkelerin anlaşamamasının fiyatlarda aşırı dalgalanmaya neden olduğu vurgulandı. Petrol fiyatlarının 2020 boyunca düşük kalmaya devam etmesinin beklendiğine yer verilen açıklamada, arzın azalmaya başlamasıyla petrol piyasasının yeniden kendini dengeleyebileceği aktarıldı. Açıklamada, talepteki toparlanmayla ilgili belirsizliklerin devam ettiğinin altı çizilerek, petrol fiyatlarının 2021'de zayıf kalmasının da olası olduğu bildirildi. Moody's, Brent türü ham petrolün varil fiyatının bu yıl 35-40 USD bandında, gelecek yıl ise 45-50 USD bandında seyredeceğini öngörüyor. (Bloomberg)

EKONOMİK TAKVİM

30 Mart Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	15:00	TÜFE (Aylık)	Mar	0,30%	0,40%
Almanya	15:00	TÜFE (Yıllık)	Mar	1,70%	1,70%
ABD	17:00	Askıdaki Konut Satışları	Şub	2,20%	5,20%

31 Mart Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Aylık-Öncü)	Şub	0,20%	1,00%
Japonya	02:50	Perakende Satışlar (Yıllık)	Şub	-1,10%	-0,40%
Çin	04:00	Bileşik PMI	Mar		28,9
Çin	04:00	İmalat PMI	Mar	46	35,7
Çin	04:00	İmalat Dışı PMI	Mar		29,6
İngiltere	09:00	GSYİH (Yıllık)	4.Çeyrek	1,00%	1,10%
İngiltere	09:00	GSYİH (Çeyreklik)	4.Çeyrek	0,30%	0,30%
Türkiye	10:00	Ticaret Açığı	Şub		-4,45B
Almanya	10:55	İşsiz Sayısı Değişimi	Mar		-10K
Almanya	10:55	İşsizlik Oranı	Mar	5,00%	5,00%
Almanya	10:55	İşsiz Sayısı	Mar		2,262M
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Aylık-Öncü)	Mar		0,20%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Yıllık-Öncü)	Mar	0,70%	1,70%
ABD	16:45	Chicago PMI	Mar	45,9	49
ABD	17:00	CB Tüketici Güveni	Mar	121	130,7

1 Nisan Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Tankan Büyük İmalatçılar Endeksi	1.Çeyrek	-10	5
Japonya	02:50	Tankan Büyük İmalat Dışı Endeksi	1.Çeyrek	6	20
Çin	04:45	Caixin İmalat PMI	Mar		40,3
Almanya	09:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Şub	1,00%	0,90%
Almanya	09:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Şub	1,50%	1,80%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Türkiye	10:00	İmalat PMI	Mar		52,4
Almanya	10:55	İmalat PMI	Mar	47,8	45,7
Euro Bölgesi	11:00	İmalat PMI	Mar	49,1	44,8
İngiltere	11:30	İmalat PMI	Mar		48
Euro Bölgesi	12:00	İşsizlik Oranı	Şub	7,40%	7,40%
ABD	15:15	ADP Tarım Dışı İstihdam Değişikliği	Mar		183K
ABD	16:45	Üretim PMI	Mar		49,2
ABD	17:00	ISM İmalat PMI	Mar	44	50,1

2 Nisan Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	11:30	İnşaat PMI	Mar		52,6
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Aylık)	Şub	0,50%	0,40%
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Yıllık)	Şub		-0,50%
ABD	15:30	Ticaret Dengesi	Şub	-46,10B	-45,30B
ABD	16:45	ISM New York Endeksi	Mar		867,9
ABD	17:00	Fabrika Siparişleri	Şub		-0,50%

3 Nisan Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	Hizmet PMI	Mar		46,8
Çin	04:45	Caixin Hizmet PMI	Mar		26,5
Türkiye	10:00	TÜFE (Aylık)	Mar	0,65%	0,35%
Türkiye	10:00	TÜFE (Yıllık)	Mar	12,70%	12,37%
Türkiye	10:00	ÜFE (Aylık)	Mar		0,48%
Türkiye	10:00	ÜFE (Yıllık)	Mar		9,26%
Almanya	10:55	Bileşik PMI	Mar	51,1	37,2
Almanya	10:55	Hizmet PMI	Mar		34,5
Euro Bölgesi	11:00	Markit Bileşik PMI	Mar	51,6	31,4
Euro Bölgesi	11:00	Hizmet PMI	Mar	52,8	28,4
İngiltere	11:30	Bileşik PMI	Mar	53,3	37,1
İngiltere	11:30	Hizmet PMI	Mar	53,3	35,7
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Şub	1,10%	1,70%
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Şub	0,60%	0,60%
ABD	15:30	Tarım Dışı İstihdam	Mar	-293K	-273K
ABD	15:30	Katılım Oranı	Mar		63,40%
ABD	15:30	İşsizlik Oranı	Mar	4,00%	3,50%
ABD	16:45	Markit Bileşik PMI	Mar		40,5
ABD	16:45	Hizmet PMI	Mar		39,1
ABD	17:00	ISM İmalat Dışı PMI	Mar		57,3

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.